OOGwepoccumnckas obLecTBeHHasa opraHusauus
Accounauna meguumuHcknx cectep Poccum

Be6uHap “OCHOBHbIe OLLIMOKKU NPU NSTAHOBOW N IKCTPEHHOM

9.00-10.00
10.00-11.30

11.30-11.45

11.45-12.45

12.45-13.15

BaKUuMHaALUUM N UX nocrneacreus’

NMPOrPAMMA

Peructpauus

INekumsa "ISkcTpeHHass UMMyHonpodunakTMka (NOCTKOHTaKTHas)"
Nektop — O6nacoea A.lO., M.6.H., anpektop AHO “KonnekTnBHbI UMMYHUTET”

MepepbiB

Jlekumns "TexHnKa nHbekunum BakuuH"
NekTop — O6nacosa A.1O., M.6.H., aupektop AHO “KonnektuBHbIn UMMyHUTET”

Ceccunsa oTBETOB Ha BONpPOChHI



